U Friedrich Il., Graf von Ottingen 1486—1490. Eubel, Hierarchia 2, 213.
* Ps. 129.

104.

1488 Juli 24.
Bischof Albert von Salona, Weihbischof von Passau, weiht die Kapelle der
vierzehn Nothelfer im Stift St. Florian und verleiht ihr einen Ablag.

a) Weiheurkunde.

Orig.: Stiftsa. St. Florian Urk. 1488 Juli 24 (8), nérdl. Perg. 36 cm br. X 19,5 ¢cm h.,
Plica 8 cm, Riickvermerk 15. Th. Indulgencie domini Alberti suffraganei pro capella
quatuordecim auxiliatorum, Siegel des Ausstellers, an Pergstr., Schale in naturfarbenem
Wachs, Dm. 7 ¢cm, Abdruck in rotem Wachs, Dm. 4,5 cm.

Albertus dei et apostolice sedis gracia episcopus Salonen(sis)! ac reveren-
dissimi in Ch(rist)o patris et domini, domini Friderici postulati et confirmati
Patauien(sis)? in pontificalibus cooperator universis et singulis has nostras
litteras inspecturis salutem in domino sempiternam. Noveritis, quod anno
domini millesimo quadringentesimo octogesimo octavo die iovis vigesima
quarta mensis iulii capellam sitam in sinistro latere monasterii sancti
Floriani ad sanctum Florianum Patauien(sis) diocesis in honore sanctorum
quatuordecim auxiliatorum de speciali commissione et voluntate reveren-
dissimi domini Patauien(sis) iuxta formam sancte matris ecclesie spiritus
sancti gracia nobis cooperante rite et legittime consecravimus, dedicacionem
eiusdem capelle dominica proxima post festum sancti Mathei singulis annis
perpetuis futuris temporibus celebrandam matura deliberacione prehabita
concedentes et instituentes. Et ut ipsa capella congruis frequentetur
honoribus ampliorique devocione veneretur, ac fideles Ch(rist)i eo libencius
devocionis causa confluant ad eandem, quo ibidem dono celestis gracie
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uberius sese conspexerint esse refectos, de omnipotentis dei misericordia
ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi omnibus
et singulis vere penitentibus et confessis, qui dictam capellam in nativitatis,
resurrectionis et ascensionis domini nostri Je(s)u Chr(ist)i et penthecostes
ac singulis gloriose virginis Marie omnium sanctorum et corporis Chr(ist)i
necnon ipsius capelle patrociniorum et dedicacionis festivitatibus devote
visitaverint et ad reparacionem ac conservacionem eiusdem necnon calicum,
librorum et aliorum ornamentorum pro divino cultu inibi necessariorum
manus suas porrexerint adiutrices, de quolibet festorum predictorum
quadraginta dies criminalium et octuaginta venialium pecatorum de
iniunctis eis penitenciis misericorditer in domino relaxamus futuris
perpetuis temporibus duraturis. In quorum fidem et testimonium presentes
litteras fieri nostrique sigilli pontificalis iussimus et fecimus appensione
communiri. Datum et actum anno die et loco prenotatis.